
ISPITNI TERMINI U REDOVNOM ZIMSKOM ROKU AKADEMSKE 2023/2024. GODINE 

ODSJEK: EKONOMIKA POLJOPRIVREDE I PREHRAMBENE INDUSTRIJE 

Studijski program: Ekonomika agroindustrije 

Predmet Nosilac predmeta Termin Sala 

I semestar 

Osnovi ekonomije  Doc. dr Alen Mujčinović 24. januar - 16:00 Sala 1  

Osnovi botanike Doc. dr Sabina Trakić  22. januar - 16:00 Amfiteatar 3 

Ruralna sociologija  Doc. dr Abdel Alibegović 25. januar - 14:00 Sala 1  

Matematika  Doc. dr Safet Hamedović 01. februar - 10:00 Amfiteatar 1 

Hemija  Prof. dr Enisa Omanović-M. 30. januar - 10:00 Amfiteatar 1 

Zoologija  Prof. dr Rifat Škrijelj 23. januar - 16:00 Sala 3  

Osnovi pedologije  Prof. dr Melisa Ljuša 31. januar - 12:00 Sala 3  

III semestar 

Genetika  Prof. dr Fuad Gaši 25. januar - 10:00 Amfiteatar 3 

Principi ishrane domaćih životinja  Doc. dr Dženan Hadžić 31. januar - 14:00 Sala 3  

Osnove voćarstva i vinogradarstva  Prof. dr Fikreta Behmen 01. februar - 10:00 Amfiteatar 3 

Opće ratarstvo i povrtlarstvo Prof. dr Jasmin Grahić 26. januar - 10:00 Sala 1  

Zaštita bilja  Prof. dr Nedžad Karić 30. januar - 14:00 Sala 1  

Tehnologija bezalkoholnih pića  Prof. dr Asima Akagić 02. februar - 10:00 Amfiteatar 1 

Organska i integralna poljoprivredna 
proizvodnja  

Prof. dr Jasmin Grahić  
24. januar - 14:00 Sala 1 

V semestar 

Agrarna politika sa zakonodavstvom  Doc. dr Merima Makaš  31. januar - 14:00 Sala 1  

Upravljanje kvalitetom  Doc. dr Mirza Uzunović 25. januar - 12:00 Sala 1 

Tržište poljoprivrednih i prehrambenih 
proizvoda  

Doc. dr Alejna Krilić 24. januar - 10:00 Sala 1  

Prerada i pakovanje kafe, čaja i začina  Prof. dr Jasmin Grahić 30. januar - 10:00 Sala 1  

Konzervacija tla  Doc. dr Sabrija Čadro  29. januar - 10:00 Sala 3 

Procjenjivanje vrijednosti sredstava za 
poljoprivrednu proizvodnju 

Prof. dr Vedad Falan 23. januar - 12:00 Sala 3 

 

 

 

 

 



ISPITNI TERMINI U POPRAVNOM ZIMSKOM ROKU AKADEMSKE 2023/2024. GODINE 

ODSJEK: EKONOMIKA POLJOPRIVREDE I PREHRAMBENE INDUSTRIJE 

Studijski program: Ekonomika agroindustrije 

Predmet Nosilac predmeta Termin Sala 

I semestar 

Osnovi ekonomije  Doc. dr Alen Mujčinović 07. februar - 14:00 Sala 1  

Osnovi botanike Doc. dr Sabina Trakić  05. februar - 16:00 Amfiteatar 3 

Ruralna sociologija  Doc. dr Abdel Alibegović 08. februar - 14:00 Sala 1  

Matematika  Doc. dr Safet Hamedović 15. februar - 10:00 Amfiteatar 1 

Hemija  Prof. dr Enisa Omanović-M. 13. februar - 10:00 Amfiteatar 1 

Zoologija  Prof. dr Rifat Škrijelj 06. februar - 16:00 Sala 3  

Osnovi pedologije  Prof. dr Melisa Ljuša 14. februar - 12:00 Sala 3  

III semestar 

Genetika  Prof. dr Fuad Gaši 08. februar - 10:00 Amfiteatar 3 

Principi ishrane domaćih životinja  Doc. dr Dženan Hadžić 14. februar - 14:00 Sala 3  

Osnove voćarstva i vinogradarstva  Prof. dr Fikreta Behmen 15. februar - 10:00 Amfiteatar 3 

Opće ratarstvo i povrtlarstvo Prof. dr Jasmin Grahić 09. februar - 10:00 Sala 1  

Zaštita bilja  Prof. dr Nedžad Karić 13. februar - 14:00 Sala 1  

Tehnologija bezalkoholnih pića  Prof. dr Asima Akagić 16. februar - 10:00 Amfiteatar 1 

Organska i integralna poljoprivredna 
proizvodnja  

Prof. dr Jasmin Grahić  
07. februar - 14:00 Sala 1 

V semestar 

Agrarna politika sa zakonodavstvom  Doc. dr Merima Makaš  14. februar - 14:00 Sala 1  

Upravljanje kvalitetom  Doc. dr Mirza Uzunović 08. februar - 12:00 Sala 1 

Tržište poljoprivrednih i prehrambenih 
proizvoda  

Doc. dr Alejna Krilić 07. februar - 10:00 Sala 1  

Prerada i pakovanje kafe, čaja i začina  Prof. dr Jasmin Grahić 13. februar - 10:00 Sala 1  

Konzervacija tla  Doc. dr Sabrija Čadro  12. februar - 10:00 Sala 3 

Procjenjivanje vrijednosti sredstava za 
poljoprivrednu proizvodnju 

Prof. dr Vedad Falan 09. februar - 10:00 Sala 3 

 

 

 


